ZC2025-G1-250145-DZZC）的招标文件的全部内容，授权 苏迺才 (全权代表姓名) 销售代表 (职务、

职称)为全权代表，现正式递交下述文件参加贵方组织的本次政府采购活动：

一、报价文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

二、资格文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

三、技术文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

四、商务文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

据此函，签字人兹宣布：

1、我方愿意以（大写）人民币 壹佰叁拾捌万玖仟柒佰元整 (¥1389700.00 元)的投标总报价，提交货物成

果时间签订合同之后 60 日历天以内交货并施工、安装、调试完毕。，提供本项目招标文件第二章“货物需求”

中的相应的采购内容。

2、我方同意自本项目招标文件“第三章 投标人须知”第一节 投标人须知前附表 第 21.2 项规定的投标截

止时间 2026 年 1 月 26 日 10 时 00 分（开标时间）起遵循本投标函，并承诺在“投标人须知前附表”第 17.2 项

规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3、我方所递交的投标文件及有关资料都是内容完整、真实和准确的。

[...]

欧亚迪斯 1台 278800.00 278800.00

6
智能射频理疗
仪

伟思 1台 477000.00 477000.00

7 分离钳 康基 2把 6400.00 12800.00

8 腹腔用单剪 康基 4把 3400.00 13600.00

9
一次性胆道镜
一套

安清 1套 39800.00 39800.00

10 超能剪 凯立康 2把 6400.00 12800.00

11 电凝钩 康基 1把 6400.00 6400.00

12 换药车 康尔泰 1架 900.00 900.00

报价合计（包含税费等所有费用）：壹佰叁拾捌万玖仟柒佰元整（大写）人民币 （¥ 1389700.00 元）

合同履行期限：签订合同之后 60 日历天以内交货并施工、安装、调试完毕。

验收标准：（1）符合国家及相关部门的有关规定及要求。

（2）货物应符合中华人民共和国相关强制性标准，还取得中华人民共和国入境检验检疫机构的检验合格

证明，此外如货物属于中华人民共和国强制性产品认证清单范围的，还需要取得中华人民共和国入境检验

检疫机构出具的强制性产品认证证明。

（3）甲方委托由使用设备单位按照自己的需求采购的设备名称、品牌，规格型号，数量，核对，进行验

收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验